~~1527~~ 1535

Idem Radylowski Pod- horodeckiemu Donat

Comparans personaliter foram officii Affectus Presentibus
Passionibus Capere debis Legem Nobilis Georgius
Radylowski Samus mente et Corpore exans A. S. S. S. S.
bono Junctis Junctis debis quibusvis propriis et Conpre-
teris recedens Foris autem Casus Capere debis Jun-
ditiom quod ad actum Contem altinet de cum duobus ac bono
dus grati oibus totam et plenam incorporand atq subje-
palam libere pube ac per expiam elevavit. Quia ipse
bona sua propria et hereditaria in partem nimirum Cuthariensi
Roley pola zosiadhem libi Reuzpki post Lavantes dicit Jur-
Tribus et Naturali dictione deventur in villa Podhorode
Tena et Vici Cont Legem casem et contentem cum omni
Comitum Jure Dominis et proprietate titulo hereditario, omni-
bus et singulis bonorum Statu Tributionis vobis fructibus
pientibus redditibus emolumentis obventionibus abnecis et phren-
grati emulctis ac cum tota bona Statu fundo et hereditate
nihil esse Comitis Jure Doy proprietatis tituli Statu et
Cuiusvis Competens ac Corruptus pro se dicit duobus aut
alio quopiam reservand seu exipien Verum ita late longe
circumferentibus prout Statu bonum hereditas se in
Suis metis et limitibus ab antiquo extendit et protendit
et prout ead ipsemet Reuzpki tenuit habuit et posside-
bat apponit Concernent ac eid demerant Jam ex mun-
et de factu Nobili Hujus Podhorodeck. # eius q. duobus
Byerko S. J.

de dit bonant

dedit donavit, inscriptis et resignavit prout p[re]cedat donat
 ac titulo p[re]sentis m[er]ita p[er]petua et irrevocabili donat[i]o[n]is en-
 tenbit et resignat p[er]petua et irrevocabili. Et ita
 ex parte ipsius Regis N[ost]ri Radulphi eiusdem Rod-
 wodechi eius p[re]sentis in bona eiusdem p[re]sentis donata prout
 officio p[re]sentis dicit et admittit sealem p[re]sentem et actualem pa-
 tris p[re]sentem p[er] p[re]sentem quemvis et p[re]sentis dicit et p[re]sentis
 ab officio p[re]sentis additos die p[re]sentis p[re]sentis officio acceptand[um]
 per ipsos donatos p[re]sentis eius p[re]sentis bona eiusdem p[re]sentis
 donata tenendi habendi p[ro]p[ri]etate illis p[re]sentis et quiete
 utfruendi ac ad vobis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 beneficiorum libere committens p[er]petuis temporibus. P[re]sentis
 et p[re]sentis p[re]sentis Regis N[ost]ri Radulphi
 p[re]sentis se ac suos p[re]sentis in et sup[er] bonis suis qualiter
 vobis et sumis p[re]sentis quibuslibet habit et habend[um] in-
 tenbit et obligat p[re]sentis cum p[re]sentis Rodwodechi
 donat[i]o[n]em suam et eius p[re]sentis in eius bonis p[re]sentis
 donatis et casu eorum ab omni et quavis impetone
 iura quamcumq[ue] personam Curiam Londonie Barons
 et Senes eorum prout omni iuris et officio Regni eor-
 num p[re]sentis quod opus fuerit per omnes p[re]sentis p[re]sentis
 prout ad quamlibet p[re]sentis p[re]sentis spectat et p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis p[re]sentis defendere evincere intencere et elibere inde-
 m[er]itum cum p[re]sentis reddere. Nec non bona eiusdem p[re]sentis
 donata ab aliis in genere iuribus et iurisdictionibus p[re]sentis
 ribus et p[re]sentis in eius bonis factis et faciendis tenen-
 etiam a quibusvis p[re]sentis in eius bona impetant

1526 1527

et importantur Licens demum et pleneb. Proceh. Junis
 quibus in quocumq. iuribus et gradu iuris. Dependens
 in eisdem bonis donatis pendens et pendens in quovis iudicio
 et officio Regni solent et solent emundare et clibere
 Mundas et Libera semper facere. Ac etiam In honore p.
 fatam. Quod officio. Pro admisso in fundo. Quod officio. Quod
 donatorum dum p. Antem et hinc officio. Regisetur non de
 negare, imo tenetur eandem effectum dare et admittere
 datam et admittam eadem. Proponem et sum. Prohibet
 quovis modo tam p. se quod p. sub. Quod sub. et
 subordinationat. Prohibet non. Prohibet nec admittam. Prohibet
 Donatarius. Prohibet et eius. Prohibet in diebus bonis donatis
 tam in parte quod in toto non inveniatur. Ita et eadem. Prohibet
 Prohibet donata. Prohibet donatarius. Prohibet ad. Prohibet qui
 ete et pacifice. Prohibet iuris. Prohibet sub. Prohibet. Prohibet
 tenere et possidere. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 plures abq. Corporali. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 Regentem aut eius. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 Prohibet ab non. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 tam in parte quod in toto non inveniatur. Prohibet. Prohibet
 Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 abq. Corporali. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 ex. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 ex. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet
 aut eius. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet. Prohibet

Podwroclaw

Podchorodęci Donataryj dñi aut eius poster Ad officium
 Gons Castren Capituli Regimēti Epone recepim Impōis
 quo ad respondēdū spectat median Temp in p̄mō p̄ta-
 tomis Terris tanquā p̄empto sicut in p̄mō repon-
 dese damna p̄tata Terris dñi p̄mō abq̄ capōitū p̄-
 rante taxatū hūc p̄ntem hūc p̄ntem ac omne
 iudicabū p̄at debet leg ac hōs hūcōrē ad eadem
 ad insinbet et obligat Eund Terrorū p̄mō p̄mō
 p̄mō et alios omnes consequēd eund p̄mō Terris
 Semper p̄empto vera infirmitate p̄mō maiorē minorē
 mitate p̄mō, legōe intra delēata Regmō Ter-
 ritō Militari ad Munimenta, ad Civitatē vel alijs
 quibus dñi hūcōrē et legalibus impedimēt non
 differēd ad Civitatē dñi p̄mō Terris Offici-
 p̄mō Castren Regimēti hūcōrē dñi p̄mō
 nullas p̄mō appellōes eaq̄ p̄mō p̄mō
 p̄mō ad p̄mō hūcōrē vel hūcōrē evasimō
 hūcōrē p̄mō p̄mō Terris bello p̄mō
 hūcōrē alijs alijs hūcōrē et defēnsis non dñi
 p̄mō. p̄mō p̄mō p̄mō ad p̄mō p̄mō

Cieszanowski Tutores insbit
 Comprens p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō
 p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō
 p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō
 p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō p̄mō